
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29 декабря 2020 г. № 1879 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ 

ПРОГРАММУ «РАЗВИТИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 

ХОЗЯЙСТВА», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

ОТ 09 ЯНВАРЯ 2018Г. № 21 
 
 
В соответствии с решениями Думы Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 01 марта 2019 года № 245 «О Порядке рассмотрения 
Думой Изобильненского городского округа Ставропольского края проектов 
муниципальных программ Изобильненского городского округа Ставропольского 
края и предложений о внесении в них изменений», от 18 декабря 2020 года № 450 
«О внесении изменений в решение Думы Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 19 декабря 2019 года № 352 «О бюджете 
Изобильненского городского округа Ставропольского края на 2020 год и плановый 
период 2021 и 2022 годов», постановлением администрации Изобильненского 
городского круга Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 1420 «О Порядке 
разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных 
программ», Методическими указаниями по разработке и реализации 
муниципальных программ Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, утвержденными распоряжением администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края от 02 октября 2018 г. № 584-р, 
администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу 

Изобильненского городского округа Ставропольского края «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства», утвержденную постановлением администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 
21 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 13 июля 2018 г. № 
913, от 17 июня 2019 г. № 869, от 30 июля 2019 г. № 1157, от 22 ноября 2019 г. № 
1860, от 04 декабря 2019 г. № 1944, от 20 января 2020 г. № 69, от 23 сентября 
2020 г. № 1309):  

1.1. Пункт «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» 
Паспорта муниципальной программы Изобильненского городского округа 
Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» изложить в 
следующей редакции: 

 

«Объемы и источники объем финансирования обеспечения Программы 



финансового обеспечения 
Программы 

составит 664723,74 тыс. рублей, в том числе по 
источникам финансового обеспечения: 
бюджет Ставропольского края 163224,98 тыс. 
рублей, в том числе по годам: 
в 2018 году – 107579,32 тыс. рублей; 
в 2019 году – 29639,34 тыс. рублей; 
в 2020 году – 12265,32 тыс. рублей; 
в 2021 году – 13741,00 тыс. рублей; 
в 2022 году – 0,00 тыс. рублей; 
в 2023 году – 0,00 тыс. рублей; 
бюджет Изобильненского городского округа 
Ставропольского края – 501498,76 тыс. рублей, в 
том числе по годам: 
в 2018 году – 96134,27 тыс. рублей; 
в 2019 году – 96794,59 тыс. рублей; 
в 2020 году – 109219,08 тыс. рублей; 
в 2021 году – 66839,44 тыс. рублей; 
в 2022 году – 66255,69 тыс. рублей; 
в 2023 году – 66255,69 тыс. рублей» 

 
1.2. Пункт «Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы 

«Развитие коммунального хозяйства и благоустройства территории» Паспорта 
подпрограммы изложить в следующей редакции: 
 

«Объемы и источники 
финансового обеспечения 
Подпрограммы 

объем финансирования обеспечения Программы 
составит 575867,46 тыс. рублей, в том числе по 
источникам финансового обеспечения: 
бюджет Ставропольского края 78752,15 тыс. 
рублей, в том числе по годам: 
в 2018 году – 40611,90 тыс. рублей; 
в 2019 году – 12133,93 тыс. рублей; 
в 2020 году – 12265,32 тыс. рублей; 
в 2021 году – 13741,00 тыс. рублей; 
в 2022 году – 0,00 тыс. рублей; 
в 2023 году – 0,00 тыс. рублей; 
бюджет Изобильненского городского округа 
Ставропольского края – 497115,31 тыс. рублей, в 
том числе по годам: 
в 2018 году – 92609,67 тыс. рублей; 
в 2019 году – 95935,74 тыс. рублей; 
в 2020 году – 109219,08 тыс. рублей; 
в 2021 году – 66839,44 тыс. рублей; 
в 2022 году – 66255,69 тыс. рублей; 
в 2023 году – 66255,69 тыс. рублей» 

 
1.3. Приложение 5 «Объемы и источники финансового обеспечения 

Программы» к муниципальной программе Изобильненского городского округа 
Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства», изложить в 
новой редакции. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 



 
Глава Изобильненского городского 

округа Ставропольского края 
В.И. КОЗЛОВ 

 
 

 



Приложение 5 

к муниципальной программе Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства», 

утвержденной постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края 

от 09 января 2018 г. № 21 

(в редакции постановления администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края 

от 29 декабря 2020 г. № 1879 
 
 

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРОГРАММЫ 
 
 

№ 
п/п 

Наименование 
Программы, 
подпрограммы 
Программы, 
основного 
мероприятия 
подпрограммы 
Программы 

Источники финансового 
обеспечения по 
ответственному исполнителю, 
соисполнителю программы, 
подпрограммы программы, 
основному мероприятию 
подпрограммы программы 

Объемы финансового обеспечения по годам (тыс. руб.) 

2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Программа 
Развитие 
жилищно- 
коммунального 

всего 203713,59 126433,93 121484,40 80580,44 66255,69 66255,69 

бюджет Изобильненского 
городского округа (далее – 
бюджет городского округа) 

96134,27 96794,59 109219,08 66839,44 66255,69 66255,69 



хозяйства бюджет Ставропольского края 107579,32 29639,34 12265,32 13741,00 0,00 0,00 

  
в т.ч. предусмотренные: 
ответственному исполнителю 1 

      

  
администрация 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

156165,28 89310,59 73732,53 40877,52 37985,38 37985,38 

  соисполнителю 1       

  

Баклановское территориальное 
управление администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
(далее Баклановское ТУ) 

730,93 737,30 3805,62 4714,05 592,75 592,75 

  соисполнителю 2       

  

Каменнобродское 
территориальное управление 
администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
(далее Каменнобродское ТУ) 

1201,97 1079,46 4861,96 1209,67 831,90 831,90 

  соисполнителю 3       

  

Московское территориальное 
управление администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
(далее Московское ТУ) 

3940,48 3174,83 1217,60 3999,58 1300,42 1300,42 

  соисполнителю 4       

  

Новоизобильненское 
территориальное управление 
администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
(далее Новоизобильненское 
ТУ) 

539,76 426,15 281,49 70,64 389,70 389,70 



  соисполнителю 5       

  

Новотроицкое территориальное 
управление администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
(далее Новотроицкое ТУ) 

6329,55 1231,30 1090,67 1148,24 1158,90 1158,90 

  соисполнителю 6       

  

Передовое территориальное 
управление администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
(далее Передовое ТУ) 

803,55 821,33 700,40 514,11 518,75 518,75 

  соисполнителю 7       

  

Подлужненское 
территориальное управление 
администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
(далее Подлужнренское ТУ) 

849,92 861,80 3611,30 3588,08 787,04 787,04 

  соисполнителю 8       

  

Птиченское территориальное 
управление администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
(далее Птиченское ТУ) 

2091,15 2574,96 1972,82 1492,69 1502,31 1502,31 

  соисполнителю 9       

  

Рождественское 
территориальное управление 
администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
(далее Рождественское ТУ) 

1290,44 1635,03 991,78 3394,30 1033,29 1033,29 

  соисполнителю 10       

  
Рыздвяненское 
территориальное управление 
администрации 

11142,87 6081,59 6379,66 8386,10 6076,16 6076,16 



Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
(далее Рыздвяненское ТУ) 

  соисполнителю 11       

  

Солнечнодольское 
территориальное управление 
администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
(далее Солнечнодольское ТУ) 

14701,30 12950,52 18800,37 8490,51 12411,38 12411,38 

  соисполнителю 12       

  

Спорненское территориальное 
управление администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
(далее Спорненское ТУ) 

2665,66 2566,66 2943,20 2184,31 404,53 404,53 

  соисполнителю 13       

  

Староизобильненское 
территориальное управление 
администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
(далее Староизобильненское 
ТУ) 

714,59 2339,87 675,24 68,78 827,12 827,12 

  соисполнителю 14       

  

Тищенское территориальное 
управление администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
(далее Тищенское ТУ) 

546,14 562,54 419,76 431,86 436,06 436,06 

  

отдел имущественных и 
земельных отношений 
администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
(далее отдел имущественных и 

0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



земельных отношений) 

  
средства бюджета городского 
округа 

      

  в т.ч. предусмотренные:       

  ответственному исполнителю       

  
администрация 
Изобильненского городского 
округа 

57374,25 62877,48 71506,25 38887,52 37985,38 37985,38 

  соисполнителю 1       

  Баклановское ТУ 730,93 737,30 1808,64 2714,05 592,75 592,75 

  соисполнителю 2       

  Каменнобродское ТУ 1201,97 1079,46 2433,19 704,67 831,90 831,90 

  соисполнителю 3       

  Московское ТУ 2362,47 2109,19 1217,60 1999,58 1300,42 1300,42 

  соисполнителю 4       

  Новоизобильненское ТУ 539,76 426,15 281,49 70,64 389,70 389,70 

  соисполнителю 5       

  Новотроицкое ТУ 4341,57 1231,30 1090,67 1148,24 1158,90 1158,90 

  соисполнителю 6       

  Передовое ТУ 803,55 821,33 700,40 514,11 518,75 518,75 

  соисполнителю 7       

  Подлужненское ТУ 849,92 861,80 1735,50 1588,08 787,04 787,04 

  соисполнителю 8       

  Птиченское ТУ 2091,15 2574,96 1972,82 1492,69 1502,31 1502,31 

  соисполнителю 9       

  Рождественское ТУ 1290,44 1635,03 991,78 1394,30 1033,29 1033,29 

  соисполнителю 10       

  Рыздвяненское ТУ 9147,80 6081,59 6379,66 6386,10 6076,16 6076,16 



  соисполнителю 11       

  Солнечнодольское ТУ 12712,03 12950,52 16800,37 8490,51 12411,38 12411,38 

  соисполнителю 12       

  Спорненское ТУ 1427,70 1175,06 1205,71 948,31 404,53 404,53 

  соисполнителю 13       

  Староизобильненское ТУ 714,59 1590,88 675,24 68,78 827,12 827,12 

  соисполнителю 14       

  Тищенское ТУ 546,14 562,54 419,76 431,86 436,06 436,06 

  
отдел имущественных и 
земельных отношений 

0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  бюджет Ставропольского края       

  
в т.ч. предусмотренные: 
ответственному исполнителю 

      

  

администрация 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

98791,03 26433,11 2226,28 2000,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 1       

  Баклановское ТУ 0,00 0,00 1996,98 2000,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 2       

  Каменнобродское ТУ 0,00 0,00 2428,77 505,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 3       

  Московское ТУ 1578,01 1065,64 0,00 2000,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 4       

  Новоизобильненское ТУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 5       

  Новотроицкое ТУ 1987,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 6       

  Передовое ТУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 7       



  Подлужненское ТУ 0,00 0,00 1875,80 2000,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 8       

  Птиченское ТУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 9       

  Рождественское ТУ 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 10       

  Рыздвяненское ТУ 1995,07 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 11       

  Солнечнодольское ТУ 1989,27 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 12       

  Спорненское ТУ 1237,96 1391,60 1737,49 1236,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 13       

  Староизобильненское ТУ 0,00 748,99 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 14       

  Тищенское ТУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Подпрограмма 1 
«Развитие 
коммунального 
хозяйства и 
благоустройство 
территорий» 

всего 133221,57 108069,67 121484,40 80580,44 66255,69 66255,69 

 бюджет городского округа 92609,67 95935,74 109219,08 66839,44 66255,69 66255,69 

 

бюджет Ставропольского края 40611,90 12133,93 12587,34 13741,00 0,00 0,00 

  
в т.ч. предусмотренные: 
ответственному исполнителю 1 

      

  
администрация 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

85673,26 70946,33 73732,53 40887,52 37985,38 37985,38 

  соисполнителю 1       

  Баклановское ТУ 730,93 737,30 3805,62 4714,05 592,75 592,75 

  соисполнителю 2       



  Каменнобродское ТУ 1201,97 1079,46 4861,96 1 209,67 831,90 831,90 

  соисполнителю 3       

  Московское ТУ 3940,48 3174,83 1217,60 3999,58 1300,42 1300,42 

  соисполнителю 4       

  Новоизобильненское ТУ 539,76 426,15 281,49 70,64 389,70 389,70 

  соисполнителю 5        

  Новотроицкое ТУ 6329,55 1231,30 1090,67 1148,24 1158,90 1158,90 

  соисполнителю 6       

  Передовое ТУ 803,55 821,33 700,40 514,11 518,75 518,75 

  соисполнителю 7       

  Подлужненское ТУ 849,92 861,80 3611,30 3588,08 787,04 787,04 

  соисполнителю 8       

  Птиченское ТУ 2091,15 2574,96 1972,82 1492,69 1502,31 1502,31 

  соисполнителю 9       

  Рождественское ТУ 1290,44 1635,03 991,78 3394,30 1033,29 1033,29 

  соисполнителю 10       

  Рыздвяненское ТУ 11142,87 6081,59 6379,66 8 386,10 6 076,16 6 076,16 

  соисполнителю 11       

  Солнечнодольское ТУ 14701,30 12950,52 18800,37 8490,51 12411,38 12411,38 

  соисполнителю 12       

  Спорненское ТУ 2665,66 2566,66 2943,19 2184,32 404,53 404,53 

  соисполнителю 13       

  Староизобильненское ТУ 714,59 2339,87 675,24 68,78 827,12 827,12 

  соисполнителю 14       

  Тищенское ТУ 546,14 562,54 419,76 431,86 436,06 436,06 

  
отдел имущественных и 
земельных отношений 

0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  
средства бюджета городского 
округа 

      

  в т.ч. предусмотренные:       

  ответственному исполнителю       

  
администрация 
Изобильненского городского 
округа 

53849,65 62018,63 71506,25 38887,52 37985,38 37985,38 

  соисполнителю 1       

  Баклановское ТУ 730,93 737,30 1808,64 2714,05 592,75 592,75 

  соисполнителю 2       

  Каменнобродское ТУ 1201,97 1079,46 2433,19 704,67 831,90 831,90 

  соисполнителю 3        

  Московское ТУ 2362,47 2109,19 1217,60 1999,58 1300,42 1300,42 

  соисполнителю 4       

  Новоизобильненское ТУ 539,76 426,15 281,49 70,64 389,70 389,70 

  соисполнителю 5       

  Новотроицкое ТУ 4341,57 1231,30 1090,67 1148,24 1158,90 1158,90 

  соисполнителю 6       

  Передовое ТУ 803,55 821,33 700,40 514,11 518,75 518,75 

  соисполнителю 7       

  Подлужненское ТУ 849,92 861,80 1735,50 1588,08 787,04 787,04 

  соисполнителю 8       

  Птиченское ТУ 2091,15 2574,96 1972,82 1492,69 1502,31 1502,31 

  соисполнителю 9       

  Рождественское ТУ 1290,44 1635,03 991,78 1 394,30 1 033,29 1 033,29 

  соисполнителю 10       

  Рыздвяненское ТУ 9147,80 6081,59 6379,66 6386,10 6076,16 6076,16 

  соисполнителю 11       



  Солнечнодольское ТУ 12712,03 12950,52 16800,37 8490,51 12411,38 12411,38 

  соисполнителю 12       

  Спорненское ТУ 1427,70 1175,06 1205,71 948,31 404,53 404,53 

  соисполнителю 13       

  Староизобильненское ТУ 714,59 1590,88 675,24 68,78 827,12 827,12 

  соисполнителю 14       

  Тищенское ТУ 546,14 562,54 419,76 431,86 436,06 436,06 

  
отдел имущественных и 
земельных отношений 

0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  бюджет Ставропольского края       

  
в т.ч. предусмотренные: 
ответственному исполнителю 

      

  
администрация 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

31823,61 8927,70 2226,28 2000,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 1       

  Баклановское ТУ 0,00 0,00 1996,98 2000,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 2       

  Каменнобродское ТУ 0,00 0,00 2428,77 505,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 3       

  Московское ТУ 1578,01 1065,64 0,00 2000,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 4       

  Новоизобильненское ТУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 5       

  Новотроицкое ТУ 1987,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 6       

  Передовое ТУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 7       



  Подлужненское ТУ 0,00 0,00 1875,80 2000,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 8       

  Птиченское ТУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 9       

  Рождественское ТУ 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 10       

  Рыздвяненское ТУ 1995,07 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 11       

  Солнечнодольское ТУ 1989,27 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 12       

  Спорненское ТУ 1237,96 1391,60 1737,49 1236,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 13       

  Староизобильненское ТУ 0,00 748,99 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 14       

  Тищенское ТУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 в том числе 
следующие 
основные 
мероприятия: 
Основное 
мероприятие 1 
«Мероприятия по 
благоустройству 
территории 
населенных 
пунктов» 

всего 101832,17 94866,99 113750,78 80580,44 66255,69 66255,69 

 бюджет городского округа 87482,32 91660,76 103711,74 66839,44 66255,69 66255,69 

 бюджет Ставропольского края 14349,85 3206,23 10039,04 13741,00 0,00 0,00 

 
в т.ч. предусмотренные: 
ответственному исполнителю 1 

      

 

администрация 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

54283,86 57823,65 65998,91 40887,52 37985,38 37985,38 

  соисполнителю 1       

  Баклановское ТУ 730,93 737,30 3805,62 4714,05 592,75 592,75 

  соисполнителю 2       



  Каменнобродское ТУ 1201,97 1079,46 4861,96 1209,67 831,90 831,90 

  соисполнителю 3       

  Московское ТУ 3940,48 3174,83 1217,60 3999,58 1300,42 1300,42 

  соисполнителю 4       

  Новоизобильненское ТУ 539,76 426,15 281,49 70,65 389,70 389,70 

  соисполнителю 5       

  Новотроицкое ТУ 6329,55 1231,30 1090,67 1148,24 1158,90 1158,90 

  соисполнителю 6       

  Передовое ТУ 803,55 821,33 700,40 514,11 518,75 518,75 

  соисполнителю 7       

  Подлужненское ТУ 849,92 861,80 3611,30 3588,08 787,04 787,04 

  соисполнителю 8       

  Птиченское ТУ 2091,15 2574,96 1972,82 1492,69 1502,31 1502,31 

  соисполнителю 9       

  Рождественское ТУ 1290,44 1635,03 991,78 3394,30 1033,29 1033,29 

  соисполнителю 10       

  Рыздвяненское ТУ 11142,87 6081,59 6379,66 8386,10 6076,16 6076,16 

  соисполнителю 11       

  Солнечнодольское ТУ 14701,30 12950,52 18800,37 8490,51 12411,38 12411,38 

  соисполнителю 12       

  Спорненское ТУ 2665,66 2566,66 2943,19 2184,31 404,53 404,53 

  соисполнителю 13       

  Староизобильненское ТУ 714,59 2339,87 675,24 68,78 827,12 827,12 

  соисполнителю 14       

  Тищенское ТУ 546,14 562,54 419,76 431,86 436,06 436,06 

  
средства бюджета городского 
округа 

      



  в т.ч. предусмотренные:       

  ответственному исполнителю       

  
администрация 
Изобильненского городского 
округа 

48722,30 57823,65 65998,91 38887,52 37985,38 37985,38 

  соисполнителю 1       

  Баклановское ТУ 730,93 737,30 1808,64 2714,05 592,75 592,75 

  соисполнителю 2       

  Каменнобродское ТУ 1201,97 1079,46 2433,19 704,67 831,90 831,90 

  соисполнителю 3       

  Московское ТУ 2362,47 2109,19 1217,60 1999,58 1300,42 1300,42 

  соисполнителю 4       

  Новоизобильненское ТУ 539,76 426,15 281,49 70,64 389,70 389,70 

  соисполнителю 5       

  Новотроицкое ТУ 4341,57 1231,30 1090,67 1148,24 1158,90 1158,90 

  соисполнителю 6       

  Передовое ТУ 803,55 821,33 700,40 514,11 518,75 518,75 

  соисполнителю 7       

  Подлужненское ТУ 849,92 861,80 1735,50 1588,08 787,04 787,04 

  соисполнителю 8       

  Птиченское ТУ 2091,15 2574,96 1972,82 1492,69 1502,31 1502,31 

  соисполнителю 9       

  Рождественское ТУ 1290,44 1635,03 991,78 1394,30 1033,29 1033,29 

  соисполнителю 10       

  Рыздвяненское ТУ 9147,80 6081,59 6379,66 6386,10 6076,16 6076,16 

  соисполнителю 11       

  Солнечнодольское ТУ 12712,03 12950,52 16800,37 8490,51 12411,38 12411,38 

  соисполнителю 12       



  Спорненское ТУ 1427,70 1175,06 1205,71 948,31 404,53 404,53 

  соисполнителю 13       

  Староизобильненское ТУ 714,59 1590,88 675,24 68,78 827,12 827,12 

  соисполнителю 14       

  Тищенское ТУ 546,14 562,54 419,76 431,86 436,06 436,06 

  бюджет Ставропольского края       

  
в т.ч. предусмотренные: 
ответственному исполнителю 

      

  
администрация 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

5561,56 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 1       

  Баклановское ТУ 0,00 0,00 1996,98 2000,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 2       

  Каменнобродское ТУ 0,00 0,00 2428,77 505,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 3       

  Московское ТУ 1578,01 1065,64 0,00 2000,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 4       

  Новоизобильненское ТУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 5       

  Новотроицкое ТУ 1987,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 6       

  Передовое ТУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 7       

  Подлужненское ТУ 0,00 0,00 1875,80 2000,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 8       

  Птиченское ТУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 9       



  Рождественское ТУ 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 10       

  Рыздвяненское ТУ 1995,07 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 11       

  Солнечнодольское ТУ 1989,27 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 12       

  Спорненское ТУ 1237,96 1391,60 1737,49 1236,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 13       

  Староизобильненское ТУ 0,00 748,99 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 14       

  Тищенское ТУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 в том числе 
следующие 
основные 
мероприятия: 
Основное 
мероприятие 2 
«Мероприятия, 
направленные на 
развитие 
коммунального 
хозяйства» 

всего 31389,40 13202,68 7733,62 0,00 0,00 0,00 

 бюджет городского округа 5127,35 4274,98 5507,34 0,00 0,00 0,00 

 бюджет Ставропольского края 26262,05 8927,70 2226,28 0,00 0,00 0,00 

 
в т.ч. предусмотренные: 
ответственному исполнителю 

      

 

администрация 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

31389,40 13122,68 7733,62 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 1       

  
отдел имущественных и 
земельных отношений 

0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
средства бюджета городского 
округа 

      

  
в т.ч. предусмотренные: 
ответственному исполнителю 

      

  
администрация 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

5127,35 4194,98 5507,34 0,00 0,00 0,00 



  соисполнителю 1       

  
отдел имущественных и 
земельных отношений 

0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  бюджет Ставропольского края       

  
в т.ч. предусмотренные: 
ответственному исполнителю 

      

  
администрация 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

26262,05 8927,70 2226,28 0,00 0,00 0,00 

 Подпрограмма 2 
«Создание 
условий для 
обеспечения 
доступным и 
комфортным 
жильем граждан 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского 
края» 

всего 70492,02 18364,26 0,00 0,00 0,00 0,00 

 бюджет городского округа 3524,60 858,85 0,00 0,00 0,00 0,00 

 бюджет Ставропольского края 66967,42 17505,41 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

в т.ч. предусмотренные: 
ответственному исполнителю 1 

      

 
средства бюджета городского 
округа 

      

 
в т.ч. предусмотренные: 
ответственному исполнителю 

      

  
администрация 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

3524,60 858,85 0,00 0,00 0,00 0,00 

  бюджет Ставропольского края       

  
в т.ч. предусмотренные: 
ответственному исполнителю 

      

  
администрация 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

66967,42 17505,41 0,00 0,00 0,00 0,00 

 в том числе 
следующие 
основные 

всего 70492,02 14027,58 0,00 0,00 0,00 0,00 

 бюджет городского округа 3524,60 541,53 0,00 0,00 0,00 0,00 



 мероприятия: 
Основное 
мероприятие 3 
«Улучшение 
жилищных 
условий молодых 
семей» 

бюджет Ставропольского края 66967,42 13486,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
в т.ч. предусмотренные: 
ответственному исполнителю 1 

      

 
администрация 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

70492,02 14027,58 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
средства бюджета городского 
округа 

      

  
в т.ч. предусмотренные: 
ответственному исполнителю 

      

  
администрация 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

3524,60 541,53 0,00 0,00 0,00 0,00 

  бюджет Ставропольского края       

  
в т.ч. предусмотренные: 
ответственному исполнителю 

      

  
администрация 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

66967,42 13486,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

 в том числе 
следующие 
основные 
мероприятия: 
Основное 
мероприятие 4 
«Улучшение 
жилищных 
условий иных 
категорий 
граждан» 

всего 0,00 4336,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

 бюджет городского округа 0,00 317,32 0,00 0,00 0,00 0,00 

 бюджет Ставропольского края 0,00 4019,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
в т.ч. предусмотренные: 
ответственному исполнителю 1 

      

 

средства бюджета городского 
округа 

      

  
в т.ч. предусмотренные: 
ответственному исполнителю 

      

  
администрация 
Изобильненского городского 

0,00 317,32 0,00 0,00 0,00 0,00 



округа Ставропольского края 

  бюджет Ставропольского края       

  
в т.ч. предусмотренные: 
ответственному исполнителю 

      

  
администрация 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

0,00 4019,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

 


